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WILP - Лидерска програма за жени со влијание, 2026/2027 

Програма/модули:


1. ВНАТРЕШНА СИЛА  – (19.11.2026 од 10:00-16:00 во живо)
плус 1 онлајн сесиja (ноември 2026)


· Запознавање со своите мисловни процеси 
· Емоционална интелигенција (препознавање и владеење со емоции, управување со стравови)
· Владеење со својата состојба 
· Само-почит


0. МОЌНА КОМУНИКАЦИЈА – (10.12.2026 од 10:00-16:00 во живо)
             + 1 онлајн сесија (декември 2025)


· Напредно слушање
· Моќта на зборовите
· Говорот на телото и енергијата
· Градење складен однос со соговорниците
· Свесност и намера


3. ВЛИЈАНИЕ И ПРЕГОВАРАЊЕ – (21.01.2027 од 10:00-16:00) 
+ 1 онлајн сесија (јануари 2027)


· Фази и стратегии на преговарање
· Планирање и подготовка за преговори
· Врамување 


4. ЈАВЕН НАСТАП – (18.02.2027 од 10:00-16:00) 
+ 1 онлајн сесија (февруари 2027)


· Три составни делови:
Подготовка на себе – личен развој и ставови
Подготовка на материјалот – содржина, структура, време
Подготовка на настапот – говор на телото, глас, движења, динамика
· Говорење пред камера – интервју и изјави


0. ЛИДЕРСТВО И ВОДЕЊЕ ДРУГИ – (18.03.2027 од 10:00-16:00) 
            + 1 онлајн сесија (март 2027)


· Основи на лидерство
· Лидерски стилови
· Конгруентно лидерство
· Делегирање
· Развој на другите



0. ЛИЧНА ПРОДУКТИВНОСТ – (21.04.2027 0д 10:00-16:00) 
            + 1 онлајн сесија (април 2027)


· Поставување цели и јасни резултати
· Планирање и соработка со времето
· Поставување приоритети и граници
· Носење одлуки
· Дел од системот

Во програмата се вклучени: богат прирачник со материјали, видеа, пристап до поширока заедница, храна и освежување на обуката.
+ Една менторска индивидуална сесија за секоја учесничка.
+ Групен настан за прослава на завршување 

· Инвестицијата е: 990 ЕУР со вклучен данок
(рана пријава до 01.09. 2026 = 690 ЕУР)
· Можност за уплата на фактура, со картичка и на повеќе рати.
· Попусти за групи од иста компанија/ организација.

Линк за пријава има на веб страната: https://www.womenleadership.zone/


Прашања и информации, термини за состанок на:

wilp@inspirit.mk
contact@inspirit.mk
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